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Weitsprung, Jugend W12 15.09.2019 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 38 Kaiser Jolien 2007 GER SC Syrau 4,30
4,30

2 82 Neudel Luise 2007 GER LATV Plauen 4,17
4,17

3 84 Bessel Caroline 2007 GER LATV Plauen 4,01
4,01

4 36 Beier Johanna 2007 GER SC Syrau 3,70
3,70

4 81 Naumann Emilia 2007 GER LATV Plauen 3,70
3,70

6 37 Hempel Jill 2007 GER SC Syrau 3,30
3,30

39 Laszczewski Leonie 2007 GER SC Syrau n.a.

Weitsprung, Kinder W11 15.09.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 53 Hartnuß Alina 2008 GER LAV Reichenbach 4,20
4,20

2 52 Rahnfeld Mia 2008 GER LAV Reichenbach 4,10
4,10

3 80 Kebeck Josephine 2008 GER LATV Plauen 3,95
3,95

4 88 Brückner Lene 2008 GER VSG Rodewisch 3,90
3,90

5 46 Dörfler Marie 2008 GER SC Syrau 3,75
3,75

6 79 Keßler Maren 2008 GER LATV Plauen 3,74
3,74

7 132 Jahn Ida 2008 GER ESV Lok Adorf 3,68
3,68

8 113 Schulze Anne 2008 GER LSG Auerbach 3,60
3,60

9 47 Hofert Anna 2008 GER SC Syrau 3,55
3,55

10 152 Riedel Lelia 2008 GER SG Jößnitz 3,45
3,45

45 Bräuning Anna-Viktoria 2008 GER SC Syrau n.a.

Weitsprung, Kinder W10 15.09.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 58 Budach Svenja 2009 GER LAV Reichenbach 3,97
3,97

2 59 Jakesch Hanna 2009 GER LAV Reichenbach 3,71
3,71

3 115 Ebersbach Amy 2009 GER LSG Auerbach 3,70
3,70

4 77 Taubert Nelly 2009 GER LATV Plauen 3,63
3,63



Schülersportfest
Syrau, Waldstadion, 15.09.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 15.09.2019 14:11:13 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für LAV Reichenbach/Vogtland Seite 2 von 19

Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung 15.09.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 160 Gehrmann Silvana 2009 GER TLV 3,60
3,60

6 60 Meyer Anne 2009 GER LAV Reichenbach 3,57
3,57

7 114 Lenk Joline 2009 GER LSG Auerbach 3,50
3,50

8 87 Groß Marissa 2009 GER LATV Plauen 3,44
3,44

9 153 Ruckdeschel Lene 2009 GER SG Jößnitz 3,27
3,27

10 78 Spranger Sophie 2009 GER LATV Plauen 3,21
3,21

11 76 Kröber Stella 2009 GER LATV Plauen 2,91
2,91

12 165 Hutter Annika 2009 GER SG Jößnitz 2,51
2,51

Schlagballwurf, Kinder M8 15.09.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 25 Popp Constantin 2011 GER SC Syrau 25,70
25,70

2 120 Schlosser Luke 2011 GER LSG Auerbach 22,60
19,60 22,60

3 136 Stephan Sören 2011 GER ESV Lok Adorf 22,60
19,00 22,60

4 16 Langheinrich Paul 2011 GER SC Syrau 22,00
22,00

5 137 Bauriedl Miro 2011 GER ESV Lok Adorf 21,90
21,90

6 161 Vogel Julian 2011 GER TLV 21,60
21,60

7 117 Herold Thorben 2011 GER LSG Auerbach 16,60
16,60

8 24 Prager Emil 2011 GER SC Syrau 16,40
16,40

9 29 Schulz Janne 2011 GER SC Syrau 16,20
16,20

10 146 Löffler Erik 2011 GER SG Jößnitz 15,90
15,90

11 118 Schwochow Jesse 2011 GER LSG Auerbach 15,30
15,30

12 27 Strobel Neo 2011 GER SC Syrau 14,50
14,50

28 Deppe Moritz 2011 GER SC Syrau n.a.

26 Stoltmann Livius 2011 GER SC Syrau n.a.

119 Arnold Jamie 2012 GER LSG Auerbach n.a.
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Schlagballwurf, Kinder M9 15.09.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 138 Machoy Linus 2010 GER ESV Lok Adorf 30,30
30,30

2 166 Müller Quentin 2010 GER SC Syrau 28,40
28,40

3 163 Trautloft Ty Ron 2010 GER TLV 27,00
27,00

4 167 Ebisch Philipp 2010 GER SC Syrau 26,80
26,80

5 151 Geipel Ben 2010 GER SG Jößnitz 25,80
25,80

6 116 Tilch Cornelius 2010 GER LSG Auerbach 22,90
22,90

7 71 Seraczek Max 2010 GER LATV Plauen 18,80
18,80

8 139 Penzel Jayden 2010 GER ESV Lok Adorf 14,90
14,90

9 106 Leupold Julian 2010 GER SV Theuma 14,00
14,00

156 Göhring Charlie 2010 GER SC Syrau n.a.

50m, Kinder W6 15.09.2019 / 10:10
Zeitläufe Wind: II:-; I:-; III:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Rabe Nala 2013 GER SV Theuma 10,05 1./III

2 141 Rudolph Iuna 2013 GER SG Jößnitz 10,18 1./II

3 128 Japschynski Clara 2014 GER ESV Lok Adorf 10,24 2./II

4 3 Angermann Alicia 2013 GER SC Syrau 10,31 2./III

5 4 Müller Elaine 2013 GER SC Syrau 10,42 1./I

6 1 Fischer Lenja 2013 GER SC Syrau 10,50 3./II

7 2 Brücher Liv 2013 GER SC Syrau 10,86 3./III

8 129 Hoschkara Elli 2014 GER ESV Lok Adorf 11,39 4./II

9 64 Smetana Milla 2013 GER LATV Plauen 12,00 2./I

10 91 Hühler Magdalena 2013 GER SV Theuma 12,16 3./I

5 Wunderlich Leonie 2013 GER SC Syrau n.a. -/I

126 Wunderlich Lene 2013 GER LSG Auerbach n.a. -/III

50m, Kinder W7 15.09.2019 / 10:10
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Steinmüller Lilly 2012 GER LATV Plauen 9,67 1./II

2 130 Japschynski Anna 2012 GER ESV Lok Adorf 9,74 1./I

3 10 Antkowiak Emma 2012 GER SC Syrau 10,02 2./I

4 66 Spranger Nathalie 2012 GER LATV Plauen 10,21 3./I

5 162 Jahn Linda 2012 GER TLV 10,26 4./I

6 142 Geipel Leni 2012 GER SG Jößnitz 10,39 2./II

7 168 Kipsch Hanna 2012 GER SC Syrau 10,51 3./II

8 96 Krüger Melina 2012 GER SV Theuma 10,72 4./II

9 9 Mai Cataleya Juna 2012 GER SC Syrau 11,29 5./I

67 Remmer Lotta 2012 GER LATV Plauen n.a. -/II
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50m, Kinder M6 15.09.2019 / 10:20
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Wächter Ben 2013 GER SV Theuma 10,26 1./II

2 8 Wolfram Charly 2013 GER SC Syrau 10,42 1./I

3 93 Hiller Balian 2013 GER SV Theuma 10,51 2./I

4 94 Roland Ben 2013 GER SV Theuma 10,68 2./II

5 143 Ruckdeschel Matti 2013 GER SG Jößnitz 11,09 3./I

6 125 Wunderlich Max 2013 GER LSG Auerbach 11,47 3./II

7 6 Perz Alec 2013 GER SC Syrau 12,05 4./I

8 7 Wude Moritz 2013 GER SC Syrau 15,04 4./II

63 Weise Felix 2013 GER LATV Plauen n.a. -/II

50m, Kinder M7 15.09.2019 / 10:20
Zeitläufe Wind: II:-; I:-; III:-; IV:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Arnold Jamie 2012 GER LSG Auerbach 9,23 1./III

2 20 Hofert Alexander 2012 GER SC Syrau 9,66 1./II

3 97 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma 9,73 2./III

4 18 Hauenschild Hugo 2012 GER SC Syrau 10,45 1./IV

5 12 Jäger Marc 2012 GER SC Syrau 10,55 2./II

6 11 Wolf Lennard 2012 GER SC Syrau 10,58 1./I

7 99 Roth Alex 2012 GER SV Theuma 10,76 3./II

8 124 Brückner Nico 2012 GER LSG Auerbach 10,77 4./II

9 19 Kleinert Jannis 2012 GER SC Syrau 10,88 2./IV

10 144 Schädlich Tillmann 2012 GER SG Jößnitz 10,93 3./IV

11 21 Brückner Philipp 2012 GER SC Syrau 10,95 2./I

12 15 Berthelmann Ben 2012 GER SC Syrau 11,01 3./I

13 13 Ballach Felix 2012 GER SC Syrau 11,17 3./III

14 98 Riedel Tim 2012 GER SV Theuma 11,31 4./I

15 135 Gyra Paul 2012 GER ESV Lok Adorf 11,57 5./I

16 107 Reinhold Paul 2012 GER LSG Auerbach 11,96 4./III

17 Hofmann Hannes 2012 GER SC Syrau n.a. -/III

14 Worbornik Lennard 2012 GER SC Syrau n.a. -/II

100 Zöphel Laurin 2012 GER SV Theuma n.a. -/IV

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) 15.09.2019 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 133 Bauriedl Maxi 2006 GER ESV Lok Adorf 7,44
7,44

2 32 Wolf Katarine 2006 GER SC Syrau 7,26
7,26

3 134 Dölling Amely 2006 GER ESV Lok Adorf 6,62
6,62

4 33 Göhring Charlott 2006 GER SC Syrau 6,05
6,05
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) 15.09.2019 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 82 Neudel Luise 2007 GER LATV Plauen 8,52
8,52

2 36 Beier Johanna 2007 GER SC Syrau 7,44
7,44

3 38 Kaiser Jolien 2007 GER SC Syrau 5,90
5,90

4 84 Bessel Caroline 2007 GER LATV Plauen 5,84
5,84

5 37 Hempel Jill 2007 GER SC Syrau 4,76
4,76

39 Laszczewski Leonie 2007 GER SC Syrau n.a.

50m, Kinder W8 15.09.2019 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Mergner Nele 2011 GER LATV Plauen 8,66 1./I

2 131 Hoschkara Lene 2011 GER ESV Lok Adorf 9,19 2./I

3 68 Fischer Lilu 2011 GER LATV Plauen 9,22 3./I

4 70 Golz Thalia 2011 GER LATV Plauen 9,33 1./II

5 101 List Hannah 2011 GER SV Theuma 9,46 4./I

6 22 Ullrich Sunny 2011 GER SC Syrau 9,59 5./I

7 90 Singer Hanna 2011 GER VSG Rodewisch 10,02 2./II

8 23 Schuster Sunny-Blue 2011 GER SC Syrau 10,05 3./II

9 145 Hegner Maja 2011 GER SG Jößnitz 10,67 4./II

Weitsprung, Kinder W6 15.09.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 92 Rabe Nala 2013 GER SV Theuma 2,57
2,57

2 141 Rudolph Iuna 2013 GER SG Jößnitz 2,50
2,50

3 4 Müller Elaine 2013 GER SC Syrau 2,38
2,38

4 128 Japschynski Clara 2014 GER ESV Lok Adorf 2,20
2,20

5 1 Fischer Lenja 2013 GER SC Syrau 2,13
2,13

6 2 Brücher Liv 2013 GER SC Syrau 2,05
2,05

7 3 Angermann Alicia 2013 GER SC Syrau 1,95
1,95

8 64 Smetana Milla 2013 GER LATV Plauen 1,90
1,90

9 91 Hühler Magdalena 2013 GER SV Theuma 1,78
1,78

10 129 Hoschkara Elli 2014 GER ESV Lok Adorf 1,45
1,45

5 Wunderlich Leonie 2013 GER SC Syrau n.a.

126 Wunderlich Lene 2013 GER LSG Auerbach n.a.
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Weitsprung, Kinder W7 15.09.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 65 Steinmüller Lilly 2012 GER LATV Plauen 2,66
2,66

2 130 Japschynski Anna 2012 GER ESV Lok Adorf 2,60
2,60

3 66 Spranger Nathalie 2012 GER LATV Plauen 2,51
2,51

4 142 Geipel Leni 2012 GER SG Jößnitz 2,37
2,37

5 96 Krüger Melina 2012 GER SV Theuma 2,34
2,34

6 10 Antkowiak Emma 2012 GER SC Syrau 2,30
2,30

7 162 Jahn Linda 2012 GER TLV 2,29
2,29

8 9 Mai Cataleya Juna 2012 GER SC Syrau 2,13
2,13

9 168 Kipsch Hanna 2012 GER SC Syrau 2,12
2,12

67 Remmer Lotta 2012 GER LATV Plauen n.a.

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) 15.09.2019 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 112 Görner Paul 2009 GER LSG Auerbach 29,60
29,40 29,60

2 50 Prager Alfred 2009 GER SC Syrau 29,60
28,90 29,60

3 159 Pätz Chris 2009 GER TLV 28,10
28,10

4 61 Golle Julian 2009 GER LAV Reichenbach 26,90
26,90

5 62 Weißflog Leerroy 2009 GER LAV Reichenbach 23,80
23,80

6 51 Schaller Johann 2009 GER SC Syrau 23,10
23,10

86 Hoffmann Konrad 2009 GER LATV Plauen n.a.

72 Deeg Jannik 2009 GER LATV Plauen n.a.

111 Berthel Felix 2009 GER LSG Auerbach n.a.

50m, Kinder W9 15.09.2019 / 10:40
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:-; IV:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Beier Emilia 2010 GER SC Syrau 8,53 1./I

2 149 Schädlich Anna 2010 GER SG Jößnitz 8,84 1./III

3 105 Meinecke Joline 2010 GER SV Theuma 9,05 2./III

4 89 Schnabel Lilly 2010 GER VSG Rodewisch 9,10 3./III

5 103 Gündel Yasmin 2010 GER SV Theuma 9,12 4./III

6 121 Schott Lilly- Marie 2010 GER LSG Auerbach 9,15 1./II

7 104 Kaiser Lucy 2010 GER SV Theuma 9,29 2./I
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50m, Kinder W9 - Fortsetzung 15.09.2019 / 10:40
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:-; IV:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 122 Pfau Liese 2010 GER LSG Auerbach 9,35 5./III

9 171 Antkowiak Finja 2010 GER SC Syrau 9,37 1./IV

10 148 Trillhof Talea 2010 GER SG Jößnitz 9,48 3./I

11 170 Wagner Lene 2010 GER SC Syrau 9,65 2./IV

12 169 Oertel Marie 2010 GER SC Syrau 9,78 3./IV

13 150 Wunderlich Charlotte 2010 GER SG Jößnitz 9,89 4./I

14 172 Hempel Emma 2010 GER SC Syrau 9,91 4./IV

15 147 Gruber Sophie 2010 GER SG Jößnitz 10,07 2./II

16 102 Frank Paulin 2010 GER SV Theuma 10,34 3./II

123 Kitzmann Lana 2010 GER LSG Auerbach n.a. -/II

Weitsprung, Kinder M6 15.09.2019 / 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 95 Wächter Ben 2013 GER SV Theuma 2,65
2,65

2 143 Ruckdeschel Matti 2013 GER SG Jößnitz 2,42
2,42

3 93 Hiller Balian 2013 GER SV Theuma 2,24
2,24

4 94 Roland Ben 2013 GER SV Theuma 2,22
2,22

5 8 Wolfram Charly 2013 GER SC Syrau 2,18
2,18

6 125 Wunderlich Max 2013 GER LSG Auerbach 2,15
2,15

7 6 Perz Alec 2013 GER SC Syrau 2,00
2,00

8 7 Wude Moritz 2013 GER SC Syrau 1,51
1,51

63 Weise Felix 2013 GER LATV Plauen n.a.

Weitsprung, Kinder M7 15.09.2019 / 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 119 Arnold Jamie 2012 GER LSG Auerbach 3,05
3,05

2 97 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma 2,84
2,84

3 12 Jäger Marc 2012 GER SC Syrau 2,54
2,54

4 20 Hofert Alexander 2012 GER SC Syrau 2,53
2,53

5 13 Ballach Felix 2012 GER SC Syrau 2,51
2,51

6 11 Wolf Lennard 2012 GER SC Syrau 2,41
2,41

7 21 Brückner Philipp 2012 GER SC Syrau 2,40
2,40

8 18 Hauenschild Hugo 2012 GER SC Syrau 2,38
2,38

9 99 Roth Alex 2012 GER SV Theuma 2,35
2,35
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Weitsprung, Kinder M7 - Fortsetzung 15.09.2019 / 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 124 Brückner Nico 2012 GER LSG Auerbach 2,23
2,23

11 98 Riedel Tim 2012 GER SV Theuma 2,17
2,17

12 135 Gyra Paul 2012 GER ESV Lok Adorf 2,16
2,16

13 107 Reinhold Paul 2012 GER LSG Auerbach 2,02
2,02

13 144 Schädlich Tillmann 2012 GER SG Jößnitz 2,02
2,02

15 15 Berthelmann Ben 2012 GER SC Syrau 1,94
1,94

16 19 Kleinert Jannis 2012 GER SC Syrau 1,44
1,44

14 Worbornik Lennard 2012 GER SC Syrau n.a.

17 Hofmann Hannes 2012 GER SC Syrau n.a.

100 Zöphel Laurin 2012 GER SV Theuma n.a.

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) 15.09.2019 / 10:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 74 Schürer Luca 2008 GER LATV Plauen 48,00
48,00

2 57 Freund Fabrizio 2008 GER LAV Reichenbach 46,60
46,60

3 75 Leipold Luis 2008 GER LATV Plauen 45,60
45,60

4 110 Rettschlag Marvin 2008 GER LSG Auerbach 35,50
35,50

5 140 Fabian Arno 2008 GER ESV Lok Adorf 34,30
34,30

6 56 Franz Frederik 2008 GER LAV Reichenbach 32,10
32,10

7 49 Perthel Ben 2008 GER SC Syrau 29,50
29,50

8 55 Michel Daniel 2008 GER LAV Reichenbach 29,10
29,10

9 48 Frisch Freddy 2008 GER SC Syrau 28,80
28,80

10 54 Schlegel Georg 2008 GER LAV Reichenbach 26,30
26,30

73 Fielo Felix 2008 GER LATV Plauen n.a.

50m, Kinder M8 15.09.2019 / 10:50
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Löffler Erik 2011 GER SG Jößnitz 8,44 1./I

2 118 Schwochow Jesse 2011 GER LSG Auerbach 8,88 2./I

3 137 Bauriedl Miro 2011 GER ESV Lok Adorf 9,01 1./II
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50m, Kinder M8 - Fortsetzung 15.09.2019 / 10:50
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 24 Prager Emil 2011 GER SC Syrau 9,11 2./II

5 117 Herold Thorben 2011 GER LSG Auerbach 9,45 1./III

6 16 Langheinrich Paul 2011 GER SC Syrau 9,61 2./III

7 25 Popp Constantin 2011 GER SC Syrau 9,65 3./I

8 27 Strobel Neo 2011 GER SC Syrau 9,71 3./II

9 161 Vogel Julian 2011 GER TLV 9,75 4./II

10 120 Schlosser Luke 2011 GER LSG Auerbach 9,84 4./I

11 29 Schulz Janne 2011 GER SC Syrau 9,87 5./I

12 136 Stephan Sören 2011 GER ESV Lok Adorf 10,09 3./III

26 Stoltmann Livius 2011 GER SC Syrau n.a. -/III

28 Deppe Moritz 2011 GER SC Syrau n.a. -/III

50m, Kinder M9 15.09.2019 / 11:00
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Machoy Linus 2010 GER ESV Lok Adorf 8,36 1./II

2 71 Seraczek Max 2010 GER LATV Plauen 8,47 2./II

3 116 Tilch Cornelius 2010 GER LSG Auerbach 8,79 3./II

4 151 Geipel Ben 2010 GER SG Jößnitz 8,96 1./I

5 167 Ebisch Philipp 2010 GER SC Syrau 9,41 2./I

6 163 Trautloft Ty Ron 2010 GER TLV 9,42 3./I

7 106 Leupold Julian 2010 GER SV Theuma 9,53 4./II

8 166 Müller Quentin 2010 GER SC Syrau 9,92 5./II

9 139 Penzel Jayden 2010 GER ESV Lok Adorf 10,01 4./I

156 Göhring Charlie 2010 GER SC Syrau n.a. -/I

Weitsprung, Kinder W8 15.09.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 68 Fischer Lilu 2011 GER LATV Plauen 3,15
3,15

2 70 Golz Thalia 2011 GER LATV Plauen 2,87
2,87

3 69 Mergner Nele 2011 GER LATV Plauen 2,85
2,85

4 101 List Hannah 2011 GER SV Theuma 2,82
2,82

5 131 Hoschkara Lene 2011 GER ESV Lok Adorf 2,80
2,80

6 22 Ullrich Sunny 2011 GER SC Syrau 2,73
2,73

7 145 Hegner Maja 2011 GER SG Jößnitz 2,70
2,70

8 90 Singer Hanna 2011 GER VSG Rodewisch 2,50
2,50

9 23 Schuster Sunny-Blue 2011 GER SC Syrau 2,48
2,48
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50m, Kinder W10 15.09.2019 / 11:10
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Budach Svenja 2009 GER LAV Reichenbach 8,06 1./I

2 87 Groß Marissa 2009 GER LATV Plauen 8,33 1./II

3 115 Ebersbach Amy 2009 GER LSG Auerbach 8,38 2./II

4 59 Jakesch Hanna 2009 GER LAV Reichenbach 8,41 1./III

4 60 Meyer Anne 2009 GER LAV Reichenbach 8,41 1./III

6 114 Lenk Joline 2009 GER LSG Auerbach 8,58 3./II

7 77 Taubert Nelly 2009 GER LATV Plauen 8,66 3./III

8 160 Gehrmann Silvana 2009 GER TLV 8,75 2./I

9 153 Ruckdeschel Lene 2009 GER SG Jößnitz 9,28 3./I

10 78 Spranger Sophie 2009 GER LATV Plauen 9,53 4./I

11 76 Kröber Stella 2009 GER LATV Plauen 10,04 4./III

12 165 Hutter Annika 2009 GER SG Jößnitz 10,25 5./III

Weitsprung, Kinder W9 15.09.2019 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 Beier Emilia 2010 GER SC Syrau 3,64
3,64

2 149 Schädlich Anna 2010 GER SG Jößnitz 3,30
3,30

3 89 Schnabel Lilly 2010 GER VSG Rodewisch 3,15
3,15

4 105 Meinecke Joline 2010 GER SV Theuma 3,05
3,05

5 171 Antkowiak Finja 2010 GER SC Syrau 3,00
3,00

6 122 Pfau Liese 2010 GER LSG Auerbach 2,90
2,90

7 147 Gruber Sophie 2010 GER SG Jößnitz 2,87
2,87

8 104 Kaiser Lucy 2010 GER SV Theuma 2,84
2,84

9 103 Gündel Yasmin 2010 GER SV Theuma 2,83
2,83

10 121 Schott Lilly- Marie 2010 GER LSG Auerbach 2,80
2,80

10 170 Wagner Lene 2010 GER SC Syrau 2,80
2,80

12 169 Oertel Marie 2010 GER SC Syrau 2,64
2,64

13 150 Wunderlich Charlotte 2010 GER SG Jößnitz 2,63
2,63

14 102 Frank Paulin 2010 GER SV Theuma 2,55
2,55

14 148 Trillhof Talea 2010 GER SG Jößnitz 2,55
2,55

14 172 Hempel Emma 2010 GER SC Syrau 2,55
2,55

123 Kitzmann Lana 2010 GER LSG Auerbach n.a.
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) 15.09.2019 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 35 Tremml Linus 2006 GER SC Syrau 7,83
7,83

2 34 Richter Tobias 2006 GER SC Syrau 6,40
6,40

3 31 Mandelt Richard 2006 GER SC Syrau 6,19
6,19

4 30 Gruber Florian 2006 GER SC Syrau 5,28
5,28

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) 15.09.2019 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 41 Oehme Magnus 2007 GER SC Syrau 7,73
7,73

2 42 Vey Clemens 2007 GER SC Syrau 6,83
6,83

3 40 Jung Finley 2007 GER SC Syrau 6,42
6,42

4 43 Vey Maximilian 2007 GER SC Syrau 5,97
5,97

5 44 Hempel Hannes 2007 GER SC Syrau 4,25
4,25

50m, Kinder W11 15.09.2019 / 11:20
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Hartnuß Alina 2008 GER LAV Reichenbach 7,83 1./II

2 52 Rahnfeld Mia 2008 GER LAV Reichenbach 7,84 1./III

3 132 Jahn Ida 2008 GER ESV Lok Adorf 8,21 2./II

4 113 Schulze Anne 2008 GER LSG Auerbach 8,42 3./II

5 47 Hofert Anna 2008 GER SC Syrau 8,67 2./III

6 79 Keßler Maren 2008 GER LATV Plauen 8,73 1./I

7 152 Riedel Lelia 2008 GER SG Jößnitz 8,81 2./I

8 46 Dörfler Marie 2008 GER SC Syrau 8,88 3./I

9 88 Brückner Lene 2008 GER VSG Rodewisch 9,01 4./II

80 Kebeck Josephine 2008 GER LATV Plauen n.a. -/III

45 Bräuning Anna-Viktoria 2008 GER SC Syrau n.a. -/III

Schlagballwurf, Kinder W6 (80g) 15.09.2019 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Angermann Alicia 2013 GER SC Syrau 13,10
13,10

2 4 Müller Elaine 2013 GER SC Syrau 10,60
10,60

3 92 Rabe Nala 2013 GER SV Theuma 10,20
10,20

4 64 Smetana Milla 2013 GER LATV Plauen 9,90
9,90

5 141 Rudolph Iuna 2013 GER SG Jößnitz 9,30
9,30
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Schlagballwurf, Kinder W6 (80g) - Fortsetzung 15.09.2019 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 2 Brücher Liv 2013 GER SC Syrau 8,50
8,50

7 91 Hühler Magdalena 2013 GER SV Theuma 7,40
7,40

8 128 Japschynski Clara 2014 GER ESV Lok Adorf 5,60
5,60

9 1 Fischer Lenja 2013 GER SC Syrau 4,80
4,80

10 129 Hoschkara Elli 2014 GER ESV Lok Adorf 4,50
4,50

5 Wunderlich Leonie 2013 GER SC Syrau n.a.

126 Wunderlich Lene 2013 GER LSG Auerbach n.a.

Schlagballwurf, Kinder W7 15.09.2019 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 96 Krüger Melina 2012 GER SV Theuma 22,80
22,80

2 10 Antkowiak Emma 2012 GER SC Syrau 12,80
12,80

3 65 Steinmüller Lilly 2012 GER LATV Plauen 11,30
11,30

4 130 Japschynski Anna 2012 GER ESV Lok Adorf 10,60
10,60

5 168 Kipsch Hanna 2012 GER SC Syrau 10,40
10,40

6 9 Mai Cataleya Juna 2012 GER SC Syrau 9,60
9,60

7 142 Geipel Leni 2012 GER SG Jößnitz 9,40
9,40

8 66 Spranger Nathalie 2012 GER LATV Plauen 9,10
9,10

9 162 Jahn Linda 2012 GER TLV 7,90
7,90

67 Remmer Lotta 2012 GER LATV Plauen n.a.

50m, Kinder M10 15.09.2019 / 11:30
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Prager Alfred 2009 GER SC Syrau 8,13 1./II

2 61 Golle Julian 2009 GER LAV Reichenbach 8,42 1./I

3 62 Weißflog Leerroy 2009 GER LAV Reichenbach 8,44 2./II

4 159 Pätz Chris 2009 GER TLV 8,51 2./I

5 112 Görner Paul 2009 GER LSG Auerbach 9,23 3./II

6 51 Schaller Johann 2009 GER SC Syrau 9,67 4./II

111 Berthel Felix 2009 GER LSG Auerbach n.a. -/I

72 Deeg Jannik 2009 GER LATV Plauen n.a. -/II

86 Hoffmann Konrad 2009 GER LATV Plauen n.a. -/I

119 Arnold Jamie 2012 GER LSG Auerbach ./I
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Weitsprung, Kinder M8 15.09.2019 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 118 Schwochow Jesse 2011 GER LSG Auerbach 3,35
3,35

1 137 Bauriedl Miro 2011 GER ESV Lok Adorf 3,35
3,35

3 146 Löffler Erik 2011 GER SG Jößnitz 3,26
3,26

4 117 Herold Thorben 2011 GER LSG Auerbach 3,10
3,10

5 120 Schlosser Luke 2011 GER LSG Auerbach 3,07
3,07

6 161 Vogel Julian 2011 GER TLV 3,04
3,04

7 27 Strobel Neo 2011 GER SC Syrau 3,00
3,00

8 16 Langheinrich Paul 2011 GER SC Syrau 2,81
2,81

9 24 Prager Emil 2011 GER SC Syrau 2,71
2,71

10 25 Popp Constantin 2011 GER SC Syrau 2,70
2,70

11 136 Stephan Sören 2011 GER ESV Lok Adorf 2,59
2,59

12 29 Schulz Janne 2011 GER SC Syrau 2,27
2,27

119 Arnold Jamie 2012 GER LSG Auerbach n.a.

26 Stoltmann Livius 2011 GER SC Syrau n.a.

28 Deppe Moritz 2011 GER SC Syrau n.a.

Schlagballwurf, Kinder M6 15.09.2019 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 93 Hiller Balian 2013 GER SV Theuma 13,70
13,70

2 8 Wolfram Charly 2013 GER SC Syrau 13,60
13,60

3 95 Wächter Ben 2013 GER SV Theuma 13,30
13,30

4 143 Ruckdeschel Matti 2013 GER SG Jößnitz 11,50
11,50

5 125 Wunderlich Max 2013 GER LSG Auerbach 10,50
10,50

6 6 Perz Alec 2013 GER SC Syrau 9,00
9,00

7 94 Roland Ben 2013 GER SV Theuma 8,30
8,30

8 7 Wude Moritz 2013 GER SC Syrau 7,50
7,50

63 Weise Felix 2013 GER LATV Plauen n.a.
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Schlagballwurf, Kinder M7 15.09.2019 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Hofert Alexander 2012 GER SC Syrau 24,10
24,10

2 135 Gyra Paul 2012 GER ESV Lok Adorf 22,40
22,40

3 18 Hauenschild Hugo 2012 GER SC Syrau 20,80
20,80

4 119 Arnold Jamie 2012 GER LSG Auerbach 18,90
18,90

5 97 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma 18,30
18,30

6 144 Schädlich Tillmann 2012 GER SG Jößnitz 16,10
16,10

7 12 Jäger Marc 2012 GER SC Syrau 13,50
13,50

8 13 Ballach Felix 2012 GER SC Syrau 12,30
12,30

9 19 Kleinert Jannis 2012 GER SC Syrau 11,10
11,10

10 107 Reinhold Paul 2012 GER LSG Auerbach 10,50
10,50

11 11 Wolf Lennard 2012 GER SC Syrau 10,10
10,10

12 124 Brückner Nico 2012 GER LSG Auerbach 9,50
9,50

13 15 Berthelmann Ben 2012 GER SC Syrau 9,30
9,30

14 21 Brückner Philipp 2012 GER SC Syrau 9,20
9,20

15 99 Roth Alex 2012 GER SV Theuma 8,60
8,60

16 98 Riedel Tim 2012 GER SV Theuma 8,10
8,10

17 Hofmann Hannes 2012 GER SC Syrau n.a.

14 Worbornik Lennard 2012 GER SC Syrau n.a.

100 Zöphel Laurin 2012 GER SV Theuma n.a.

50m, Kinder M11 15.09.2019 / 11:40
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Freund Fabrizio 2008 GER LAV Reichenbach 7,77 1./II

2 110 Rettschlag Marvin 2008 GER LSG Auerbach 8,16 1./I

3 55 Michel Daniel 2008 GER LAV Reichenbach 8,24 2./I

4 54 Schlegel Georg 2008 GER LAV Reichenbach 8,26 1./III

5 74 Schürer Luca 2008 GER LATV Plauen 8,27 2./II

6 56 Franz Frederik 2008 GER LAV Reichenbach 8,39 2./III

7 49 Perthel Ben 2008 GER SC Syrau 8,50 3./III

8 48 Frisch Freddy 2008 GER SC Syrau 8,63 3./II

9 75 Leipold Luis 2008 GER LATV Plauen 8,78 3./I

10 140 Fabian Arno 2008 GER ESV Lok Adorf 9,33 4./I

73 Fielo Felix 2008 GER LATV Plauen n.a. -/III
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Weitsprung, Kinder M9 15.09.2019 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 116 Tilch Cornelius 2010 GER LSG Auerbach 3,64
3,64

2 138 Machoy Linus 2010 GER ESV Lok Adorf 3,55
3,55

3 71 Seraczek Max 2010 GER LATV Plauen 3,42
3,42

4 151 Geipel Ben 2010 GER SG Jößnitz 3,15
3,15

5 163 Trautloft Ty Ron 2010 GER TLV 2,98
2,98

5 166 Müller Quentin 2010 GER SC Syrau 2,98
2,98

7 167 Ebisch Philipp 2010 GER SC Syrau 2,94
2,94

8 139 Penzel Jayden 2010 GER ESV Lok Adorf 2,68
2,68

9 106 Leupold Julian 2010 GER SV Theuma 2,35
2,35

156 Göhring Charlie 2010 GER SC Syrau n.a.

75m, Jugend W13 15.09.2019 / 11:50
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Wolf Katarine 2006 GER SC Syrau 11,56 1./I

2 134 Dölling Amely 2006 GER ESV Lok Adorf 11,69 2./I

3 109 Ullmann Hannah 2006 GER LSG Auerbach 12,07 3./I

4 108 Heider Felicitas 2006 GER LSG Auerbach 12,15 1./II

5 33 Göhring Charlott 2006 GER SC Syrau 13,39 2./II

133 Bauriedl Maxi 2006 GER ESV Lok Adorf n.a. -/II

75m, Jugend W12 15.09.2019 / 11:50
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Kaiser Jolien 2007 GER SC Syrau 11,00 1./II

2 81 Naumann Emilia 2007 GER LATV Plauen 11,25 2./II

3 84 Bessel Caroline 2007 GER LATV Plauen 11,44 1./I

4 82 Neudel Luise 2007 GER LATV Plauen 11,71 2./I

5 36 Beier Johanna 2007 GER SC Syrau 12,27 3./I

6 37 Hempel Jill 2007 GER SC Syrau 14,42 4./I

39 Laszczewski Leonie 2007 GER SC Syrau n.a. -/II

Weitsprung, Kinder M10 15.09.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 50 Prager Alfred 2009 GER SC Syrau 3,85
3,85

2 61 Golle Julian 2009 GER LAV Reichenbach 3,73
3,73

3 159 Pätz Chris 2009 GER TLV 3,52
3,52
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung 15.09.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 62 Weißflog Leerroy 2009 GER LAV Reichenbach 3,41
3,41

5 112 Görner Paul 2009 GER LSG Auerbach 3,30
3,30

6 51 Schaller Johann 2009 GER SC Syrau 2,39
2,39

72 Deeg Jannik 2009 GER LATV Plauen n.a.

86 Hoffmann Konrad 2009 GER LATV Plauen n.a.

111 Berthel Felix 2009 GER LSG Auerbach n.a.

Schlagballwurf, Kinder W8 15.09.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 69 Mergner Nele 2011 GER LATV Plauen 17,50
17,50

2 68 Fischer Lilu 2011 GER LATV Plauen 16,30
16,30

3 23 Schuster Sunny-Blue 2011 GER SC Syrau 14,20
14,20

4 101 List Hannah 2011 GER SV Theuma 13,80
13,80

5 70 Golz Thalia 2011 GER LATV Plauen 13,30
13,30

6 131 Hoschkara Lene 2011 GER ESV Lok Adorf 12,60
12,60

7 145 Hegner Maja 2011 GER SG Jößnitz 10,90
10,90

8 90 Singer Hanna 2011 GER VSG Rodewisch 10,30
10,30

9 22 Ullrich Sunny 2011 GER SC Syrau 9,90
9,90

75m, Jugend M13 15.09.2019 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Tremml Linus 2006 GER SC Syrau 11,01

2 30 Gruber Florian 2006 GER SC Syrau 11,73

3 34 Richter Tobias 2006 GER SC Syrau 12,11

4 31 Mandelt Richard 2006 GER SC Syrau 14,32

75m, Jugend M12 15.09.2019 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Oehme Magnus 2007 GER SC Syrau 11,77

2 40 Jung Finley 2007 GER SC Syrau 12,24

3 43 Vey Maximilian 2007 GER SC Syrau 13,14

4 44 Hempel Hannes 2007 GER SC Syrau 13,31

5 42 Vey Clemens 2007 GER SC Syrau 13,32
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Weitsprung, Kinder M11 15.09.2019 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 74 Schürer Luca 2008 GER LATV Plauen 4,10
4,10

2 110 Rettschlag Marvin 2008 GER LSG Auerbach 3,98
3,98

3 54 Schlegel Georg 2008 GER LAV Reichenbach 3,95
3,95

4 57 Freund Fabrizio 2008 GER LAV Reichenbach 3,88
3,88

5 75 Leipold Luis 2008 GER LATV Plauen 3,85
3,85

6 56 Franz Frederik 2008 GER LAV Reichenbach 3,82
3,82

7 49 Perthel Ben 2008 GER SC Syrau 3,74
3,74

8 55 Michel Daniel 2008 GER LAV Reichenbach 3,55
3,55

9 48 Frisch Freddy 2008 GER SC Syrau 3,44
3,44

10 140 Fabian Arno 2008 GER ESV Lok Adorf 3,32
3,32

73 Fielo Felix 2008 GER LATV Plauen n.a.

Schlagballwurf, Kinder W9 15.09.2019 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 105 Meinecke Joline 2010 GER SV Theuma 27,80
27,80

2 103 Gündel Yasmin 2010 GER SV Theuma 19,90
19,90

3 102 Frank Paulin 2010 GER SV Theuma 19,60
19,60

4 169 Oertel Marie 2010 GER SC Syrau 18,90
18,90

5 150 Wunderlich Charlotte 2010 GER SG Jößnitz 17,30
17,30

6 104 Kaiser Lucy 2010 GER SV Theuma 17,20
17,20

7 121 Schott Lilly- Marie 2010 GER LSG Auerbach 16,80
16,80

8 171 Antkowiak Finja 2010 GER SC Syrau 16,50
16,50

9 157 Beier Emilia 2010 GER SC Syrau 16,20
16,20

10 89 Schnabel Lilly 2010 GER VSG Rodewisch 16,10
16,10

11 149 Schädlich Anna 2010 GER SG Jößnitz 14,90
14,90

12 170 Wagner Lene 2010 GER SC Syrau 14,70
14,70

13 147 Gruber Sophie 2010 GER SG Jößnitz 14,20
14,20

13 172 Hempel Emma 2010 GER SC Syrau 14,20
14,20

15 148 Trillhof Talea 2010 GER SG Jößnitz 13,00
13,00



Schülersportfest
Syrau, Waldstadion, 15.09.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 15.09.2019 14:11:13 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für LAV Reichenbach/Vogtland Seite 18 von 19

Schlagballwurf, Kinder W9 - Fortsetzung 15.09.2019 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 122 Pfau Liese 2010 GER LSG Auerbach 12,80
12,80

123 Kitzmann Lana 2010 GER LSG Auerbach n.a.

Weitsprung, Jugend W13 15.09.2019 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 134 Dölling Amely 2006 GER ESV Lok Adorf 4,30
4,30

2 32 Wolf Katarine 2006 GER SC Syrau 4,23
4,23

3 108 Heider Felicitas 2006 GER LSG Auerbach 4,02
4,02

4 133 Bauriedl Maxi 2006 GER ESV Lok Adorf 3,98
3,98

5 109 Ullmann Hannah 2006 GER LSG Auerbach 3,55
3,55

6 33 Göhring Charlott 2006 GER SC Syrau 3,20
3,20

85 Blank Carlotta 2006 GER LATV Plauen n.a.

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) 15.09.2019 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 58 Budach Svenja 2009 GER LAV Reichenbach 34,40
34,40

2 115 Ebersbach Amy 2009 GER LSG Auerbach 23,90
23,90

3 59 Jakesch Hanna 2009 GER LAV Reichenbach 23,70
23,70

4 77 Taubert Nelly 2009 GER LATV Plauen 22,90
22,90

5 160 Gehrmann Silvana 2009 GER TLV 22,50
22,50

6 114 Lenk Joline 2009 GER LSG Auerbach 21,70
21,70

7 87 Groß Marissa 2009 GER LATV Plauen 20,30
20,30

8 60 Meyer Anne 2009 GER LAV Reichenbach 19,70
19,70

9 165 Hutter Annika 2009 GER SG Jößnitz 16,40
16,40

10 76 Kröber Stella 2009 GER LATV Plauen 15,70
15,70

11 78 Spranger Sophie 2009 GER LATV Plauen 14,80
14,80

12 153 Ruckdeschel Lene 2009 GER SG Jößnitz 13,20
13,20
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) 15.09.2019 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 53 Hartnuß Alina 2008 GER LAV Reichenbach 43,40
43,40

2 45 Bräuning Anna-Viktoria 2008 GER SC Syrau 42,00
42,00

3 47 Hofert Anna 2008 GER SC Syrau 36,00
36,00

4 152 Riedel Lelia 2008 GER SG Jößnitz 34,00
34,00

5 46 Dörfler Marie 2008 GER SC Syrau 33,60
33,60

6 80 Kebeck Josephine 2008 GER LATV Plauen 30,90
30,90

7 52 Rahnfeld Mia 2008 GER LAV Reichenbach 28,60
28,60

8 79 Keßler Maren 2008 GER LATV Plauen 27,00
27,00

9 113 Schulze Anne 2008 GER LSG Auerbach 22,50
22,50

10 88 Brückner Lene 2008 GER VSG Rodewisch 22,40
22,40

Weitsprung, Jugend M13 15.09.2019 / 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 30 Gruber Florian 2006 GER SC Syrau 4,08
4,08

2 35 Tremml Linus 2006 GER SC Syrau 3,80
3,80

3 34 Richter Tobias 2006 GER SC Syrau 3,44
3,44

4 31 Mandelt Richard 2006 GER SC Syrau 2,92
2,92

Weitsprung, Jugend M12 15.09.2019 / 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 40 Jung Finley 2007 GER SC Syrau 3,72
3,72

2 41 Oehme Magnus 2007 GER SC Syrau 3,52
3,52

3 44 Hempel Hannes 2007 GER SC Syrau 3,41
3,41

4 43 Vey Maximilian 2007 GER SC Syrau 3,26
3,26

5 42 Vey Clemens 2007 GER SC Syrau 2,86
2,86


